- 1 -

四川工业科技学院
关于 2022 年校级到期教育教学改革研究

项目结题评审结果的公示

各教学单位：

根据《四川工业科技学院关于组织开展校级到期教育教

学改革研究项目结题工作的通知》（川工科教„2022‟22号）

等文件精神，教务处组织开展了到期教育教学改革研究项目

的结题验收评审工作，共收到申请结题项目 58 项。经校内

评审专家综合评审，认定送审的 58 项课题均完成了研究任

务，达到预期研究目标，拟同意郑建负责的“CDIO+对分教

学模式在《税务筹划》课程中的应用探讨”等 58 个项目通

过验收并予结题（详单见附件），现予以公示。公示期为 9

月 7 日至 9月 16日。

公示期内，如有异议，请将异议实据以书面形式向教务

处反映。以部门名义反映问题的信件，须加盖本部门印章，

并提供联系人及电话；以个人名义反映问题的信件，须签署

- 2 -

本人真实姓名，并写明本人工作部门及联系电话。

联系人：伍晓龙    电话：15729806692    610313

        张海文    电话：15775560680    65323

附件：四川工业科技学院 2022 年校级到期教育教学改

革研究项目结题评审结果的公示名单

四川工业科技学院教务处

                                2022 年 9 月 7日